
Управляющими ком 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                                              « 27 » ноября  2019 г.    № 2/79Рошаля города Рошаля 

                                        
О внесении изменений в Правила благоустройства территории  

городского округа Рошаль Московской области 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003     

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ "О регулировании 

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области", пунктом 26 статьи 

7 главы III Устава городского округа Рошаль Московской области, во исполнение пункта 4 

Перечня поручений Губернатора Московской области по итогам оперативного совещания с 

заместителями Председателя Правительства  Московской области 21 октября 2019 года     

№ПР-174/03-03-18-4  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа Рошаль Московской 

области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области от 25.10.2018 №3/65 «Об утверждении Правил благоустройства территории 

городского округа Рошаль Московской области»,  следующие изменения: 

1.1. пункт 5 статьи 30  изложить в следующей редакции: 

«5. На расстоянии не более 0,3 м от мест примыкания газонов, цветников к проездам, 

стоянкам автотранспорта, в местах возможного наезда автомобилей на газон, цветники и 

зеленые насаждения устанавливаются защитные металлические ограждения высотой не 

менее 0,5 м.». 

2. Направить настоящее решение и.о.Главы городского округа Рошаль Прилуцкому Н.Н. 

для подписания. 

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить на 

официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета 

депутатов городского округа Рошаль Московской области Д.Ю. Янина. 

 

Председатель Совета депутатов городского                 И.о.Главы городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области                                                                                                        

                                   Д.Ю. Янин                                               Н.Н. Прилуцкий                                                           

 

«___» ____________ 2019 г.            «___» ____________ 2019 г. 

 


